di titoli abilitativi e non sanabile è di 20'002,29 €; a questo punto si applica la 

riduzione del 15% per vizi occulti e si ottiene il valore di 17'001,95 €. 

𝑉 =
∑𝑅𝑎𝑏

(1 + 𝑖)𝑛
−

∑𝑅𝑐𝑜𝑚

(1 + 𝑖)𝑡−𝑚
−

𝐶𝑟𝑖𝑚

(1 + 𝑖)𝑡

In definitiva il valore di vendita del Lotto 5 è di 17'000,00 € 

(diciassettemila/00 €). 

Per le operazioni di vendita si ritiene necessario procedere alla redazione 

dell’Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.); non è stato ipotizzato nessun 

intervento volto a migliorare la classe energetica dell’immobile, in quanto, come